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Wojciech Wondell utsedd till VD för Titania 
Projektutveckling
Titania-koncernen meddelar idag att Wojciech Wondell utses till ny verkställande direktör för 
koncerndotterbolaget Titania Projektutveckling AB. Wojciech Wondell har en lång bakgrund 
inom Titania-koncernen och har erfarenhet av att driva projekt genom såväl 
detaljplaneprocess som byggnation.

Titania Projektutveckling AB är Titania-koncernens bolag för utveckling av nya bostadsprojekt 
vilket ofta innebär att ta projekten genom detaljplaneprocesser och skapa bostadsprojekt som 
kombinerar kostnadseffektiv byggnation med attraktiv boendemiljö. Wojciech Wondell har arbetat 
inom Titania-koncernen i 18 år i olika ledande positioner inom företagets projektutvecklings- och 
byggnationsdel. Med en bred erfarenhet av bostadsutveckling och djup kännedom om 
koncernens verksamhet och kultur är Wojciech Wondell väl rustad att leda verksamheten.
 
- Jag är både stolt och ödmjuk inför möjligheten att få leda Titania Projektutveckling. Under mina 
18 år i koncernen har jag varit med och utvecklat projekt från de första skisserna till färdiga 
bostadskvarter, vilket har gett mig en djup förståelse för hela utvecklingskedjan, från 
detaljplanearbete till byggnation. Jag ser fram emot att tillsammans med våra medarbetare 
fortsätta utveckla attraktiva bostäder och nya stadsdelar med hög kvalitet som skapar långsiktigt 
värde för kommuner, boende och aktieägare, säger Wojciech Wondell, tillträdande VD för Titania 
Projektutveckling.

- Wojciech har under nästan två decennier hos oss varit med och utvecklat i princip hela den 
projektportfölj vi har idag och har dessutom lett stora stadutvecklingsprojekt i byggnationsfasen. 
Han har en unik kombination av att kunna entreprenadverksamhet från grunden och samtidigt, 
genom all erfarenhet, förstå detaljplaneprocessen och hela dynamiken i spelet mellan tjänstemän 
och politik. I de flesta organisationer ligger kompetens inom projektutvecklingsfas och 
byggnationsfas på olika personer men vi har fördelen av att Wojciech kombinerar båda. VD-
utnämningen i Titania Projektutveckling AB är därför ett naturligt och välförtjänt steg, säger Einar 
Janson, koncern-VD för Titania.

För mer information, kontakta:

Anders Söderlund, CFO & Head of IR
anders.soderlund@titania.se, tel 08-6684444
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Om Titania

Titania är ett fastighetsbolag med fokus på egen utveckling av bostäder i Stockholmsregionen. 
Bolaget har kapacitet att ansvara för större stadsutvecklingsprojekt från tidiga skeden i 
detaljplaneprocessen till färdigbyggda nya bostadsområden. Titania behåller en majoritet av det 
som bolaget bygger som hyresrätter för egen förvaltning.
Bolaget har funnits sedan år 2005 och är börsnoterat på Nasdaq First North.
Certified adviser är Eminova Fondkommission AB, tel: 08-68421110, epost: adviser@eminova.se
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